- E: Zeitgleicher Koperteinband. An VD und HD je zwei lederne Verschlussbänder. Kettenstichheftung. Kapital mit weißem Zwirn umstochen.
- G: Auf dem VD Papierschilder mit heutiger und einer älteren (*Historia V.C.19*) Signatur des Priesterhauses, sowie der Titel *Constitutiones Synodales de anno 1569* von neuzeitlicher Hand. Eine weitere Beschriftung auf dem VD nicht mehr lesbar, da zu stark verwischt. Auf S. I Kopie der Hs.-Beschreibung Yates' eingeklebt. Die Handschrift befand sich vormals in den Bibliotheksbeständen des erzbischöflichen Priesterhauses.
- L: Yates 114.  
(1\*–4\*) leer.
- I (5\*–375) STATUTEN DER SALZBURGER PROVINZIALSYNODE 1569 (Druck: VD 16 S 1530).
- 1.1 (5\*) Ü**b.**: *Constitutiones et decreta concinnata atque in provinciali synodo Salisburgensi aedita sub reverendissimo et illustrissimo principe et domino, domino Ioanne Iacobo, archiepiscopo Salisburgensi, sedisque apostolicae legato. Anno Domini M.D.LXVIII.*  
(6\*) leer.
- 1.2 (7\*–14\*) SYNODALMANDAT ERZBISCHOF JOHANN JACOB KUEN-BELASIS.  
Ü**b.**: *Ioannes Iacobus dei gratia Salisburgensis ecclesiae archiepiscopus sedisque apostolicae legatus, universo clero ac populo provinciae suae salutem in domino exoptat sempiternam.* Inc.: *Probe ac vere admodum docuit Ecclesiastes, omni negotio tempus opportunitatemque et multam hominis afflictionem esse ...* Expl.: *... quia mitis sum et humilis corde et invenietis requiem animabus vestris.*
- 1.3 (15\*) VORWORT.  
Ü**b.**: *Ad lectorem.* Inc.: *Ex constitutionibus huius sanctae synodi post fidei catholicae confessionem omniumque haeresium detestationem, habes, candide lector, disciplinae ecclesiasticae institutionem ...* Expl.: *... tenor vero statutorum ordinationumque huius sanctae reformationis estis, qui proximum indicem sequitur.*
- 1.4 (16\*–36\*) INHALTSVERZEICHNIS.
- 1.5 (1–375) T**EXT.**  
Ü**b.**: *Constitutiones et decreta in provinciali synodo Salisburgensi condita anno MDLXVIII ad laudem omnipotentis dei.* Inc.: *Nos Ioannes Iacobus ... de consilio ac consensu reverendorum dominorum, dominorum coepiscoporum ... ac aliorum, qui de iure vel consuetudine huic nostrae synodo interesse debuerunt ...* Expl.: *... actum in civitate nostra Salisburgensi die lunae, vigesimo octavo mensis Martii, anno a redemptoris nostri nativitate millesimo quingentesimo sexagesimo nono.*
- 1.6 (375–383) V**ERSCHIEDENE BEGLAUBIGUNGSINSTRUMENTE.**  
(375–376) Corroboratio, anschließend Oblatensiegel und Unterschriften des Erzbischofs und der Prälaten der Erzdiözese Salzburg.  
(377–382) Den Inhalt der Statuten beglaubigende Urkunde. Inc.: *In nomine sanctissimae ac individuae trinitatis, amen, universis et singulis hoc praesens publicum instrumentum lecturis, augituris, pariter inspecturis, pateat evidenter et notum sit, quod anno ... millesimo quingentesimo sexagesimo nono, ..., die vero subscripta pontificatus ... domini Pii divina providentia pape quinti, anno quarto cum sacri canones, tum etiam sacrorum oecumenicorum conciliorum presertim concilii superioribus annis Tridenti celebrati, constitutiones, synodos tam provinciales quam diocesanarum celebrare precipiunt atque demandant. Ideo ... Iohannes Iacobus ...* Expl.: *... acta sunt haec Salzeburgense in locis et diebus supraspecificatis praesentibus ibidem honorabilibus ac egregiis viris dominis magistro Ernesto Lober, Georgio Pfingstl, capellanis dicti reverendissimi domini Salzeburgensis etc.,*